Luibisches Rech,
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In nomine Sancuae et individuae Trinitatis Dei gratia Johannes comes
Halsauae universis hoe seripeum intuentibus salutem, Ea quac gerun-
turin tempore labuncur cun tempore: ut voce testium aat seripto per
hennerur, Ad noticiam singulorum tam pracsentium quam futurorum
volumus ut perveniat, quod nos Civitan Folsadae et inhabitatoribus
ciusdem, contulimus in gratia nostra, ut i iure, prout Civitas Lubi-
censis utitur, it civitas praesens libere et quicte perpetuo perfruatur,
Tale enim adhibita cautione es adieety, si contingat, nos cantea civita-
tem Lubicensem discardare et civitas antedicta intrinsecus obstrua-
tur, cenfluant in gratia nostra ad civitatem Hamburgensem, diligenter
iura eiusedem perquirentes ac libere sine molestia perfruentes.

Denominamus vero in praesenti seripto termines civitatis Holsato-
rum, qui dicuntur Wicbeled, torsm stagnum Kyl usque Boz et ab co-
dem usque Uppandelbeh et ab eodem usque in Neverseh, usque ad
pontem Bolbruch, et ita usque in Ksi sicut rivus descendir.

Pascua civitatis Holsatorum similiter scripto praesenti designatur a
Cocese ad Mare Koceoze ad primum terminum, qui pertingit ad civita-
tem et deinde in Wolquenseh deinde in Manhachene, Excipimus au-
tem villam Uppande, habens VI mansos, et pracdium luxea boum,
quod adiacet tali villae, ct V mansos in Neveh, uade duo mansi cedent
ecclesiae er de tribus mansis, qui adiacent antiquae villae praedictac,
et locus ipsius Neverseh annuatim eives pensionem persalvent, tam
diu ac ut sederit nostrae voluntati,

[n terminis vero pracnotatis dominus terrae et comes neque cives
civitatis nuta patiantur fieri novalia, nec villa de novo istic construa-
tur, sed acque similiter dices et pauper perfruantur et forum ciusdem
civitatis liberum tradidimus. Etiam ad wsus nostros excipimus novale,
quod dicitur Horst et pratum vicinum molendine et ipsure molendi-
num vicinum civitatl, Sed pratum, quod adiacet Horst usque dis-
tinetionem ipsius in wsus perpetuos convertimus Civitats, Piscationi-
bus libere utantur per totum Kyl usque in Levoldesow, et infra termi-
nos pracdictos libertate habeant quiete secandi ligna omnium gene-
rum in usus corum.

e vero super tali donatione et confirmatione suberiei in posterum
possit dubietas, praesens seriptem patrocinie nostro consignamus.

Huius ordinationis et fact Testes sunt:

Dominus Bruno Episcopus Hamburgensis et Lubicensis,

Gudescaleus Pracfecrus.

Ladewicus Plebanus efusdem civitaus,